Opera quæ reperiri potuerunt omnia, Gr. et Lat.

Textum cum MSS. contulit, quamplurima etiam è Codd. Vaticano, Mediceo et Bodleiano, scriptoribus item vetustis, nec non catenis Græcis ineditis, adjecit, interpretationemque emendavit, universa notis et observationibus illustravit Thomas Mangey. 2 vol. Folio.

Lond. 1742

Vol. 1.	
Dedicatio	F. 1
Præfatio, &c.	i-xxix
De mundi opificio	1
SS. Leges allegoriarum	43
De cherubim et flammeo gladio	138
De sacrificiis Abelis et Caini	163
De eo quod deterius potiori insidietur	191
De posteritate Caini	226
De gigantibus	262
Quod Deus sit immutabilis	272
De agricultura	300
De plantatione Noe	329
De ebrietate	357
De eo quod respuit Noe	390
De confusione linguarum	404
De migratione Abrahami	436
De eo, Quis rerum divinarum hæres	473
De congressu quærendæ eruditionis gratia	519
De profugis	546
De nominum mutatione	578
De eo, quod à Deo mittantur somnia	620
D. Hæschelii notationes	701
Prætermissa et corrigenda	717
Indices.	

Vol. 2.	
Catalogus libellorum	F. 1
De vita Abrahami	1
De vita viri politici, sive de Joseph	41
De vita Moïsi	80
De x. oraculis quæ sunt legum capita	180

PHILO JUDÆUS (continued).

De circumcissione	210
De monarchia	218
De præmiis sacerdotum	232
De animalibus sacrificio idoneis	237
De sacrificantibus	251
De mercede meretricis in templo non admittenda	265
De specialibus legibus	270
De septenario et festis diebus	277
De specialibus legibus, ad sextum septemque præceptum	299
De specialibus legibus, ad præcepta 8, 9, et 10	335
De justitia	358
De constitutione principum	361
De fortitudine	375
De humanitate	383
De penitentia	405
De præmiis et pœnis	408
De execrationibus	429
De nobilitate	437
Quod omnis probus liber	445
De vita contemplativa	471
De mundi incorruptibilitate	487
Adversus Flaccum	517
De virtutibus, sive de legatione ad Caium	545
De mundo,	608
Fragmenta	625
Prætermissa et corrigenda	688
Indices.	

Opera, Gr. et Lat. ad editionem T. Mangey.

Curavit A. F. Pfeiffer. 5 vol. 8°. Erl. 1785

This edition has not been completed. It comprises the contents of the first volume of the folio edition, as above, and to page 40 of vol. 2, viz. De Abrahamo.

Libri antiquitatum. Quæstionum solutiones in

Genesin. De Essæis. De nominibus Hebraicis.

De mundo. [Latine.] Folio. Basl. 1527

Les œuvres de Philon Juif, auteur très éloquent,

et philosophe très grave. Contenant l'inter-

prétation de plusieurs divins et sacrez mystères,

et l'instruction d'un chacun en toutes bonnes

et saintes mœurs. Mises de Grec en François,